Wohnen an der Nuthe - Potsdam

1.0bergeschoss - Haus A Wohnung 8403 / 2.0bergeschoss - Haus A Wohnung 8405 / 3.0bergeschoss - Haus A Wohnung 8407

GRUNDTEC | Bauregie GmbH

1.0bergeschoss, 3-Zimmer-Wohnung

Ankleide
Bad
Diele
Kind
Schlafen
Wohnen

Wohnfl&che netto

6,00 m?
5,66 m?
4,00 m?
11,73m?
9,72 m?
28,01 m?

65,12 m?

Balkon (3,62 m?)

anrechenbar 1,81 m?

Wohnflache gesamt

66,93 m*

Haftungsausschluss: Das Bild- und Planmaterial dient zum Teil der vorlaufigen lllustration des Vorhabens. Leichte Farbabweichungen der Bodenbeldge maglich. Abweichungen in einem spéteren Planungsstadium bleiben

1:100 |

1]

9]

ausdriicklich vorbehalten. Geringe Flachenabweichungen sind innerhalb des Grundrisstyps mdglich! Terrassen/ Balkone/ Loggien werden zu 50% angerechnet.

Aufgrund technischer Erfordernisse konnen in Kiichen, Badern, WCs und Nebenraumen ggf. Teilbereiche abgekoffert und Decken abgehangt werden.



